
Nyarp 2025-09-22

HYLTE KOMMUN Till: Hylte kommun

Ronny Löfqvist & berörda nämderoch styrelser
2025 -09- 25

Från: Nyarps bygdegårdsförening

c/o Bo Eriksson

N.Remma 204, 31492 Langaryd
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Hej,

Nyarps bygdegård kräver nog ingen längre introduktion. Välkänd bra samlingslokali kommunen

och hålls igång helt av ideella krafter, med intäkter från lokalhyror och bidrag från kommunen,

Södra Hestra Sparbank och privatpersoner.

Vi är andelsinnehavare (6,790) i Nyby-Tyresmo samfällighetsförening, även kallad Gränsavägen.

Denna väg har en ny, modernförrättning och är nyligen renoverad efteratt varit i väldigt dåligt

skick. -Vägar måstevi ju alla ha.

Ett problem på landsbygdeni Hylte (villkoren varierar mellan grannkommunerna) är att när en

väg ställs i ordning och åtgärden finansieras med lån, så uppstår ett antal år med högre kostnad

för vägsamfälligheten än vad trafikverkets och kommunensårliga driftsbidrag räckertill. Dvs. det

uppstår ett underskott som måste tas in av andelsinnehavarna för att klara likviditeten.

Detär relativt stora belopp och underlång tid, ofta 10 år för att hålla nere beloppet för

inbetalningarna.

Nyarps bygdegård kommerenligt kalkyl behöva betala ca 103 000 SEK underen tioårsperiod. Vi

har redan betalat såväl förrättningskostnader som denförsta fakturan.

Eftersom vår verksamhettill 10096 är ren samhällsnytta ochvi är helt beroende av bidrag i likhet

medÖvriga liknande samlingslokaler i kommunen, så ansökervi härmed om en extra ersättning

från kommunen motsvarande detta belopp 103 000 SEK

Ordinarie kommunala bidrag till lokalen förväntas ju inte täcka denna typ av kostnad. Merparten

av övriga samlingslokaler är som välär inte berörda av motsvarande landsbygsdproblem med att

behöva finansiera farbar väg med egna medel.

Förtydligande: Kostnader för underhåll av parkering och infart hanterar vi såklart med normal

drift. Detta äskande avser enbart den allmänna vägen.

Vilken styrelse eller nämd som lämpligast hanterar ovanstående överlåtervi till kommunenatt

avgöra.

Önskas merunderlag kanvi självklart tillhandahålla detta.

Med förhoppning om fortsatt gott samarbete hälsar Styrelsen för Nyarps bygdegårdsförening

Bo Eriksson, ordförande


